
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO N°. 086/2021, 
De 13 de janeiro de 2021. 

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO 
DA NOMEAÇÃO DA SRA. MARIA 
VALÉRIA DOS SANTOS. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA, MARIA CLARA 
PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
lei, considerando que o Decreto de n° 045/2021 fora publicado com o nome de solteira 
da servidora, 

DECRETA: 

No artigo 1° do Decreto 045/2021 onde se lê: 

"Artigo 1°- Nomeia a Sra. MARIA VALÉRIA DOS SANTOS, portadora do 
CPF de n.0 049.268.995-40, para exercer cargo comissionado de Oficial de 
Gabinete, símbolo CC-8, do poder executivo municipal, lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde." 

Leia-se: 

"Artigo 1°- Nomeia a Sra . MARIA VALÉRIA DOS SANTOS BOMFIM, 
portadora do CPF de n.0 049.268.995-40, para exercer cargo comissionado de Oficial 
de Gabinete, símbolo CC-8, do poder executivo municipal, lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde." 

Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário. Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete da Prefei ta Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, 
aos oito dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um . 

.JJ.<Wo..~ 
Maria Clara Prado beiro Rollemberg 

Prefeita Municipal 

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49.650.000, Tel. : (79) 327 1-1 258 
CNP J n. 0 13.108.733/0001-96 


